CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023, PARA O CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES, EM CARÁTER

TEMPORÁRIO E SAZONAL, CAPACITADOS E COM EXPERTISE PRA MINISTRAR CURSOS

OFERTADOS PELO PROGRAMA PARÁ PROFISSIONAL, BEM COMO PARA O CREDENCIAMENTO,

EM CARÁTER EXCEPCIONAL, DE COORDENADORES DE CURSO E APOIO ÀS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS.

RESPOSTA DA FASE DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 001/2023

A Comissão de Avaliação do Credenciamento, Edital 001/2023, torna público o resultado final das impugnações ao

referido Edital.

Pollyana Gomes INDEFERIDO

Amanda Evelyn INDEFERIDO

Francy Souza INDEFERIDO

Raquel Leite DÚVIDAS SANEADAS

Nicelma Oliveira DÚVIDAS SANEADAS

Naiane Sousa INDEFERIDO

Pollyana Gomes DÚVIDAS SANEADAS

Fernando Galvão DÚVIDAS SANEADAS

Cleidiane Araújo DÚVIDAS SANEADAS

Karem Maués DÚVIDAS SANEADAS

Eliny Miranda DEFERIDO

Valdirene DÚVIDAS SANEADAS

Rita Coelho INDEFERIDO

Eduarda Albarado DÚVIDAS SANEADAS

Ana Cleia Santos DÚVIDAS SANEADAS

Diogo Linhares INDEFERIDO

Ali Martina Portilho DÚVIDAS SANEADAS

Samantha Saldanha DEFERIDO

Justi Junior INDEFERIDO

Ruy Secco DÚVIDAS SANEADAS

Jhoonata Nunes INDEFERIDO

Ehilton Yoshidome DÚVIDAS SANEADAS

Thaina Batista DÚVIDAS SANEADAS

Jucimara Ferreira INDEFERIDO

Fernando Galvão DÚVIDAS SANEADAS

Josiane Rodrigues DÚVIDAS SANEADAS

Cristiane Damasceno DÚVIDAS SANEADAS

Renan Rodrigues DÚVIDAS SANEADAS

Luibran DÚVIDAS SANEADAS

Eveline Soares DÚVIDAS SANEADAS

As motivoções de deferimento ou indeferimento foram encaminhadas individualmente como resposta ao e-mail

encaminhado a esta Comissão.

Comissão de Avaliação do Credenciamento 001/2023